
平成 28年 2月 5日 

各  位 

湯瀬 正博 

 

 

設立準備委員会の開催について 

 

初春の候、皆様には益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、設立準備委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用の中、恐縮に存じま

すが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、出欠につきましてはお手数ですが、平成２８年２月１８日までにご連絡をくださ

いますようお願いいたします。 

 

連絡先 （TEL：０３－５２１５－１４８８） 

    （FAX：０３－５２１５－１７３４） 

 

記 

 

１、日時 ：平成２８年 ２月２３日（火） 午後 3時から午後 4時まで 

 

２、会場 ：湯瀬社会保険労務士事務所 会議室 

      東京都千代田区飯田橋２－１１－５ 人材開発ビル 

 

３、議案 ：１．設立趣意書の説明について 

      ２．設立準備委員長の決定について 

      ３．創立総会の準備について 

      ４．会報の発行について 

      ５．労働福祉支援センターとの契約（案）について 

 

以上 

 

 


